
KUPNÍ SMLOUVA č.odběru 591428 
o dodávce elektřiny maloodběratelům 

(vyjma odběrů pro domácnost)
Prodávající (dále jen dodavatel):
obchodní jméno: Severočeská energetika, a.s. 
sídlo a adresa: Teplická 8, 405 49 Děčín IV. 
zkrácené obchodní jméno (zkratka): SČE, a.s. Děčín
daňové identifikační číslo (DIČ): 178-49903179 IČO: 49903179
bankovní spojení dodavatele: fWMBMtii
telefon: MMilHlJMi FAX:
zástupce: Brandejská Markéta _ funkce: technik MOP
adresa pracoviště zástupce: SČE, a.s., závod Teplice

___  Křižíkova
telefon : M H H B H i  FAX :

1042

Kupující (dále jen odběratel):
obchodní jméno: Základní škola 
sídlo a adresa: Maxe Švabinského 1743/11 

41501 Teplice
zkrácené obchodní jméno (zkratka): Základní škola 
adresa pro zasílání faktur : Maxe Švabinského 1743/11

41501 Teplice
daňové identifikační číslo (DIČ): IČO: 65650794
bankovní spojení :
telefon: tflÉBiÉBÉ***PP FAX: /
zástupce: Mgr. Marie Klašková funkce: ředitelka 
adresa bydliště zástupce:
telefon : FAX : •

1. Kupní smlouva je, po vzájemné dohodě, uzavřena v právním režimu 
Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb. podle § 409 a následujících.
2. Technické podmínky dodávky elektřiny na území zásobovaném elektřinou 
dodavatelem, a z toho vyplývající vzájemné vztahy, jsou určeny zejména 
"Obchodními podmínkami dodávky elektřiny maloodběratelům č. 1/97
ze dne 1.6.1997" (dále jen obchodní podmínky), které odběratel od dodavatele 
převzal jako nedílnou součást této kupní smlouvy. Odběratel prohlašuje, 
že se před podpisem kupní smlouvy s obchodními podmínkami seznámil, 
a zavazuje se k jejich plnění.
3. Kupní smlouva je uzavřena pro dodávku elektřiny do odběrného místa:
1.
2.
3.
4.
5.

Teplice , Švabinského 1743 č.odběru 
č.odběru 
č.odběru 
č.odběru 
č.odběru

č .cyklu 
č .cyklu 
č.cyklu 
č.cyklu 
č.cyklu



4. Cena elektřiny je stanovena příslušným cenovým výměrem, zveřejněným 
v cenovém věstníku. Použitá sazba za elektřinu je uvedená v přihlášce.
Cenu elektřiny může dodavatel jednostranně změnit jen v souladu s právními 
předpisy. V případech změny cen elektřiny může dodavatel provádět 
mimořádné odečty.
5. Odběratel se zavazuje provádět platební styk (viz. Obchodní podmínky) 
formou:

Zál-vl. pod. - Fak-vl. pod.
6. Odběratel se zavazuje do první fakturace skutečné spotřeby
platit dodavateli měsíční zúčtovatelné splátky, záloh dle 
předaného předpisu splátek záloh a následně dle §9 odst.4 
Obchodních podmínek dodávky maloodběratelům č.1/97 ze dne 1.6.1997 
na účet SČE; a.s. Děčín, číslo účtu: konstantní
symbol: tfMfc , variab. symbol: Mfeifti i a to vždy do konce kaledářního 
měsíce před daným splátkovým obdobím. V případě platby příkazem k inkasu 
budou tyto zálohy automaticky převáděny dodavatelem z konta odběratele.
7. Další ujednání:

8. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou jako číslovaný
dodatek. . . .
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží 
odběratel a jeden dodavatel. Přihláška je vyhotovena ve třech výtiscích, 
z nichž jeden obdrží odběratel a dva dodavatel. Obchodní podmínky jsou 
přílohou výtisků kupní smlouvy, které obdrží odběratel.
10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu, včetně jejích nedílných 
součástí (t.j. obchodních podmínek a přihlášky k odběru elektřiny)
před jejím podpisem přečetly, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni, což potvrzují svým podpisem.
V Teplicích dne 07.01.1998

SEVEROČESKÁ ENERGETIKA
akciová společnost ,

D Ě Č Í N  UL-29 / tel. 2968

dodavatel odběratel


